SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS – SEDSDH
SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEDAS

AVISO DE RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DA

COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO

EDITAL 005/2010

A Comissão Técnica de Avaliação de Projetos no uso das suas atribuições, conforme a Portaria 80/2007 e a
complementar de nº 26/2008, em conformidade com o  item 07 do edital 005/2010, torna público no site:
www.sedsdh.pe.gov.br,  o  resultado  preliminar  de  seleção  de  PROJETO DE SEGURANÇA ALIMENTAR,
NUTRICIONAL  E  PRODUTIVA  NOS  ACAMPAMENTOS  E  PRÉ-  ASSENTAMENTO  DA
REFORMA  AGRÁRIA NO  ESTADO  DE  PERNAMBUCO para  entidades  sem  fins  econômicos,
nominadas abaixo:

CLASSIFICAÇÃO DAS ENTIDADES POR ORDEM DECRESCENTE
CLASSIFICAÇÃO ENTIDADE MÉDIA

1º CARITAS BRASILEIRA REGIONAL NE II 97,2
2º INDEBRAS – INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO

BRASILEIRO
DESCLASSIFICADA

Nos termos do Edital 005/2010 item 10, fica aberto o prazo recursal de 28 até 29 de julho de 2010.

Recife,  28 de julho de 2010

Comissão Técnica de Avaliação de Projetos

http://www.sedsdh.pe.gov.br/

	2º